
Clubs (concernant les tireuses, ordre alphabétique - 11 clubs) page 1/1

nom département nation drap. effectif

CALAIS CDA COMITÉ DÉPARTE FRA 2
CAMBRAI CE COMITÉ DÉPARTE FRA 1
CLERMONT OIS OISE FRA 1
COMPIEGNE CE OISE FRA 1
CREIL CE OISE FRA 2
HENIN BEAUM COMITÉ DÉPARTE FRA 5
LILLE VAUBAN COMITÉ DÉPARTE FRA 2
MEAUX CE SEINE-ET-MARNE FRA 1
PONT STE MAX OISE FRA 1
SENLIS 3A OISE FRA 1
SOISSONS CE AISNE FRA 4
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Tireuses (présentes, ordre des rangs initiaux - 20 tireuses) page 1/1

r.i. no série nom prénom club drapeau

1 1001 HENON Charlotte CALAI
2 1002 LASSELIN Coline LILLE 
3 1004 HENNEQUIN Clemen PONT 
4 1005 GUERIN Valentine LILLE 
5 1006 RUFFIOT Clemence COMPI
6 1007 DOURLEN Alix SENLI
7 1008 DUBOIS Margot HENIN
8 1009 KOWALKOWSKI Lyl HENIN
9 1010 NEDJADI Isra CREIL 

10 1011 KENMEGNE SIMO D HENIN
11 1012 VENTURA Faustine SOISS
12 1013 VERMA Adele SOISS
13 1014 BOUGHEZAL Loubna HENIN
14 1017 GHESQUIER Abigaël CLER
15 1018 TANT HOFMAN Aud CAMB
16 1019 DEME Hawa CREIL 
17 1020 MASSON Cléa CALAI
18 1025 DIATTA Emilie SOISS
19 1999 BAILLEUL Léonie SOISS

20 1999 FERRAY Lola MEAU

Document engarde-escrime.com - 2025-03-02 14:58 - Page 2



page 1/1

Nombre total de participantes: 20
Nombre de participantes parmi les 32 premiers du classement: 0

Nombre de participantes d'Europe: 20
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Formule de la compétition
page 1/1

20 tireuses

1 tour de poules

20 tireuses
3 poules (2 poules de 7, 1 poule de 6)
Décalage par : clubs
20 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 20 tireuses

Tableau direct
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Poules, tour No 1 page 1/1

Poule No 1
V/M ind. TD rg

VERMA Adele SOISS  2  0  V  V  3  2 0.333 -10 17 5
DUBOIS Margot HENIN  V  2  V  V  3  2 0.500 1 22 4
FERRAY Lola MEAU  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
BAILLEUL Léonie SOISS  3  0  1  1  2  0 0.000 -23 7 7
BOUGHEZAL Loubna HENIN  4  4  2  V  2  0 0.167 -9 17 6
DOURLEN Alix SENLI  V  V  2  V  V  2 0.667 6 24 3
HENON Charlotte CALAI  V  V  4  V  V V3 0.833 16 27 2

Poule No 2
V/M ind. TD rg

GHESQUIER Abigaël CLER  3  1  4  3  1 0.000 -13 12 6
KOWALKOWSKI Lyla HENIN  V  1  V  V  0 0.600 1 16 3
RUFFIOT Clemence COMPI  V  V  V  V  2 0.800 14 22 2
VENTURA Faustine SOISS  V  0  0  V  0 0.400 -10 10 4
DEME Hawa CREIL  V  2  1  1  0 0.200 -14 9 5
LASSELIN Coline LILLE  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1

Poule No 3
V/M ind. TD rg

TANT HOFMAN Audry CAMB  1  2  0  3  3  2 0.000 -19 11 7
NEDJADI Isra CREIL  V  3  1  3  1  4 0.167 -9 17 6
KENMEGNE SIMO Da HENIN  V  V  1  2  2  V 0.500 0 20 4
HENNEQUIN Clemence PONT  V  V  V  3  V  V 0.833 16 28 1
MASSON Cléa CALAI  V  V  V  V  3  V 0.833 11 28 3
GUERIN Valentine LILLE  V  V  V  4  V  V 0.833 15 29 2
DIATTA Emilie SOISS  V  V  0  1  1  0 0.333 -14 12 5
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 20 tireuses) page 1/1

rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 LASSELIN Coline LILLE 1.000 22 25 qualifiée
2 FERRAY Lola MEAU 1.000 19 30 qualifiée
3 HENNEQUIN Clem PONT 0.833 16 28 qualifiée
4 HENON Charlotte CALAI 0.833 16 27 qualifiée
5 GUERIN Valentine LILLE 0.833 15 29 qualifiée
6 MASSON Cléa CALAI 0.833 11 28 qualifiée
7 RUFFIOT Clemence COMPI 0.800 14 22 qualifiée
8 DOURLEN Alix SENLI 0.667 6 24 qualifiée
9 KOWALKOWSKI HENIN 0.600 1 16 qualifiée

10 DUBOIS Margot HENIN 0.500 1 22 qualifiée
11 KENMEGNE SIMO HENIN 0.500 0 20 qualifiée
12 VENTURA Faustine SOISS 0.400 -10 10 qualifiée
13 VERMA Adele SOISS 0.333 -10 17 qualifiée
14 DIATTA Emilie SOISS 0.333 -14 12 qualifiée
15 DEME Hawa CREIL 0.200 -14 9 qualifiée
16 BOUGHEZAL Loub HENIN 0.167 -9 17 qualifiée
16 NEDJADI Isra CREIL 0.167 -9 17 qualifiée
18 GHESQUIER Abiga CLER 0.000 -13 12 qualifiée
19 TANT HOFMAN A CAMB 0.000 -19 11 qualifiée
20 BAILLEUL Léonie SOISS 0.000 -23 7 qualifiée
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 20 tireuses) page 1/1

rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 LASSELIN Coline LILLE 1.000 22 25 qualifiée
2 FERRAY Lola MEAU 1.000 19 30 qualifiée
3 HENNEQUIN Clem PONT 0.833 16 28 qualifiée
4 HENON Charlotte CALAI 0.833 16 27 qualifiée
5 GUERIN Valentine LILLE 0.833 15 29 qualifiée
6 MASSON Cléa CALAI 0.833 11 28 qualifiée
7 RUFFIOT Clemence COMPI 0.800 14 22 qualifiée
8 DOURLEN Alix SENLI 0.667 6 24 qualifiée
9 KOWALKOWSKI HENIN 0.600 1 16 qualifiée

10 DUBOIS Margot HENIN 0.500 1 22 qualifiée
11 KENMEGNE SIMO HENIN 0.500 0 20 qualifiée
12 VENTURA Faustine SOISS 0.400 -10 10 qualifiée
13 VERMA Adele SOISS 0.333 -10 17 qualifiée
14 DIATTA Emilie SOISS 0.333 -14 12 qualifiée
15 DEME Hawa CREIL 0.200 -14 9 qualifiée
16 BOUGHEZAL Loub HENIN 0.167 -9 17 qualifiée
16 NEDJADI Isra CREIL 0.167 -9 17 qualifiée
18 GHESQUIER Abiga CLER 0.000 -13 12 qualifiée
19 TANT HOFMAN A CAMB 0.000 -19 11 qualifiée
20 BAILLEUL Léonie SOISS 0.000 -23 7 qualifiée
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1 LASSELIN Coline LILLE 

Tableau de 16

16 BOUGHEZAL Loubn HENIN 10/7

9 KOWALKOWSKI Lyl HENIN 

8 DOURLEN Alix SENLIS 10/4

5 GUERIN Valentine LILLE 

12 VENTURA Faustine SOISSO 10/3

13 VERMA Adele SOISSO

4 HENON Charlotte CALAI 10/5

3 HENNEQUIN Clemen PONT S

14 TANT HOFMAN Aud CAMB 10/2

11 KENMEGNE SIMO D HENIN 

6 MASSON Cléa CALAI 10/9

7 RUFFIOT Clemence COMPI

10 DUBOIS Margot HENIN 10/4

15 DEME Hawa CREIL 

2 FERRAY Lola MEAU 10/2

LASSELIN Coline

Tableau de 8

KOWALKOWSKI Lyl
10/2

GUERIN Valentine

HENON Charlotte
10/4

HENNEQUIN Clemen

MASSON Cléa
10/6

RUFFIOT Clemence

FERRAY Lola
10/9

LASSELIN Coline

Demi-finales

HENON Charlotte

10/3

HENNEQUIN Clemen

FERRAY Lola

10/9

HENON Charlotte

Finale

FERRAY Lola

10/5

HENON Charlotte
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1 LASSELIN Coline LILLE 

Tableau de 8

8 KOWALKOWSKI Lyl HENIN 10/2

5 GUERIN Valentine LILLE 

4 HENON Charlotte CALAI 10/4

3 HENNEQUIN Clemen PONT S

6 MASSON Cléa CALAI 10/6

7 RUFFIOT Clemence COMPI

2 FERRAY Lola MEAU 10/9

LASSELIN Coline

Demi-finales

HENON Charlotte
10/3

HENNEQUIN Clemen

FERRAY Lola
10/9

HENON Charlotte

Finale

FERRAY Lola

10/5

HENON Charlotte
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Classement général (ordre des rangs - 20 tireuses) page 1/1

rg nom prénom drap club statut

1 HENON Charlotte CALAIS CDA
2 FERRAY Lola MEAUX CE
3 LASSELIN Coline LILLE VAUBA
3 HENNEQUIN Clemence PONT STE MA
5 GUERIN Valentine LILLE VAUBA
6 MASSON Cléa CALAIS CDA
7 RUFFIOT Clemence COMPIEGNE C
8 KOWALKOWSKI Lyla HENIN BEAU
9 DOURLEN Alix SENLIS 3A

10 DUBOIS Margot HENIN BEAU
11 KENMEGNE SIMO Daphné HENIN BEAU
12 VENTURA Faustine SOISSONS CE
13 VERMA Adele SOISSONS CE
14 DEME Hawa CREIL CE
15 BOUGHEZAL Loubna HENIN BEAU
16 TANT HOFMAN Audry CAMBRAI CE
17 DIATTA Emilie SOISSONS CE
18 NEDJADI Isra CREIL CE
19 GHESQUIER Abigaël CLERMONT OI
20 BAILLEUL Léonie SOISSONS CE
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